
   

 

 永 選 管 第 ２ ３ 号 

令和７年７月４日 

各 位 

 

永平寺町選挙管理委員会 

委員長  岩口 清志 

( 公 印 省 略 ) 

 

 

ポスター掲示場の減少について 

 

盛夏の候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

平素より、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年７月２０日に第 27回参議院議員通常選挙が執行されます。 

選挙の際に設置するポスター掲示場は、公職選挙法施行令に基づき、投票区

の面積や選挙人名簿登録者数によって設置数が決められております。 

この度の投票区再編に伴い、掲示場の設置箇所も減少させていただきました

ので、ご不便をおかけしますが、ご了承いただきますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 永平寺町選挙管理委員会事務局 

TEL 0776-61-3941 

回 覧 


